[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙ/Н ПУЁЛ+Х/
ЙЫШ+НУ
2010 ё? феврал\н  08-м\ш\ № 41
Ё\рп. хули

	ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 февраля 2010 года       № 41
г. Цивильск

О внесении изменений в постановление

главы администрации Цивильского

района от 30.04.2002 № 193

Во изменение постановления главы администрации Цивильского района от 30.04.2002г. № 193 «О Координационном совете по поддержке и развитию малого предпринимательства при администрации Цивильского района»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в пункт 2 постановления № 193 от 30.04.2002 г. «О Координационном совете по поддержке и развитию малого предпринимательства при администрации Цивильского района» и изложить приложение № 2 в следующей редакции: «Состав Координационного совета по поддержке и развитию малого предпринимательства при главе администрации Цивильского района:

- Николаев Ю.М. – глава администрации Цивильского района, председатель Координационного совета;

- Николаев Д.Г. – первый заместитель главы администрации Цивильского района – начальник отдела строительства, экономики и развития общественной инфраструктуры администрации Цивильского района, заместитель председателя Координационного совета;

- Михайлова С.Л.– заместитель  главы администрации Цивильского района – начальник отдела сельского хозяйства администрации Цивильского района;

- Шоглева Т.П. – главный специалист-эксперт сектора экономики и имущественных  отношений администрации Цивильского района, ответственный секретарь.

ЧЛЕНЫ:
- Асина Т.Н. – руководитель Межрайонной инспекции ФНС России № 7 по Чувашской Республике (по согласованию);
- Алексеев А.И. – индивидуальный предприниматель, депутат             Собрания депутатов Цивильского района (по согласованию);
- Степанов О.И. – индивидуальный предприниматель, депутат Собрания депутатов Цивильского района (по согласованию);
- Матвеев С.Ю. – начальник отдела кредитования юридических лиц Цивильского ОСБ № 4437 (по согласованию);
- Румянцев В.С. –  депутат Собрания депутатов Цивильского района (по согласованию);
- Салеев С.Ю. – индивидуальный предприниматель (по согласованию);
- Семенова Р.И. – начальник финансового отдела администрации района;
- Семенов И.В. – заведующий юридическим сектором  администрации Цивильского района;
- Степанов Л.В. – заведующий сектором экономики и имущественных отношений администрации Цивильского района;
- Московская С.В. – заместитель начальника Территориального отдела Территориального управления Роспотребнадзора по ЧР в Цивильском районе (по согласованию);
-  Захарова Р.И. – главный специалист Чувашстата Цивильского района (по согласованию).
2. Признать утратившим силу постановление № 237 от 09.09.2008г. «О внесении изменений в постановление главы администрации Цивильского района от 30.04.2002  № 193».

Глава администрации

Цивильского района

                           Ю.М. Николаев

Зав. сектором  экономики и

имущественных отношений

администрации Цивильского района

                                                Л.В. Степанов

«_____» ________________ 2010г.

Управляющий делами

администрации района

                     В.Ю. Васильев

«____» _____________ 2010г.

Зав. сектором юридической службы

администрации Цивильского района

                                           И.В. Семенов

«____» _________________ 2010г.